Томская область

Верхнекетский район

Совет Белоярского городского поселения

«24» февраля 2016 года                                                                   № 005

РЕШЕНИЕ

	Об отмене решения Совета Белоярского городского поселения от 30.07.2013 № 62 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение»

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,
Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Белоярского городского поселения от 30.07.2013 № 62 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее решение на официальном сайте Белоярского городского поселения в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Белоярского городского поселения.

Председатель Совета                                    и.о. Главы
Белоярского городского поселения              Белоярского городского поселения

                                 С.В.Высотина                                                Е.Н. Чупина
Ветрова Е.Н. 2-10-63

Совет-1, прокур.-1, стенд-1, юрист -1, Территория-1, Адм. ТО-1, специалист-1